
Uchwała Nr V/127/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 marca 2007 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie granicami Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości 
położonych na terenie miasta Gliwice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 2, art. 5 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123 z 1994 poz. 600 z późn. 
zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na objęcie granicami Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości, położonych 
na terenie miasta Gliwice o łącznej powierzchni 239293 m2, stanowiących działki 
nr 248,249,250,251,454,282,283,284,285,286,287, obręb Nowe Gliwice, będące w użytkowaniu 
wieczystym Saint-Gobain Isover Polska Sp. z o.o. o łącznej pow. 201567 m2 oraz działki 
nr 289,292,293,299, obręb Nowe Gliwice, stanowiące własność osób fizycznych, o łącznej pow. 37726 
m2, za ich zgodą. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Jan Kaźmierczak 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


